י"ט שבט תשע"ה
08 פברואר 2015
סימוכין : doc.171483

## פרוטוקול ישיבת ועדת איכות הסביבה

### מתאריך 3.2.15

- משתתפים : מיכל רימון – מחזיקת תיק איכה"ס, יעקב ירקוני – מהנדס המועצה
תמי ויזנפלד – מנהלת סניף המועצה לישראל יפה, ישראל ויסבלום - נציג ארגון
חיים וסביבה, מנחם אדר-סוקר, אליאב שתול – חב' אמפיביו , נורית